[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	«17» ноября 2015 г.

	               № 83

	О кандидатуре члена территориальной избирательной комиссии Дальнереченского городского округа с правом решающего голоса

В соответствии с решением Избирательной комиссии Приморского края от 27.10.2015 г. № 2056/286 «О начале процедуры формирования территориальных избирательных комиссий Приморского края», руководствуясь п. 6 ст. 20 Избирательного кодекса Приморского края, Уставом Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Приморского края для утверждения членом территориальной избирательной комиссии Дальнереченского городского округа с правом решающего голоса кандидатуру Соц Сергея Борисовича.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Приморского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Дальнереченского

городского округа,

председатель Думы                                                                                  А.А. Павлов